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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO

	KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL



KGJK. Nr. 196/2018
30 nëntor 2018

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS, KGJK) më bazë të nenit 104 dhe 108 të Kushtetutës se Republikës se Kosovës, Ligjit Nr. 03/L-223 për Këshillin Gjyqësor të Kosovës (i ndryshuar dhe plotësuar), Ligjit Nr. 03/L-199 për Gjykatat (i ndryshuar dhe plotësuar), Rregullores  (05/2016) për rekrutimin, provimin, emërimin dhe riemërimin e gjyqtarëve, në mbledhjen e 208-të, të mbajtur me 30 nëntor  2018,  merr këtë:
V E N D I M
I. [bookmark: _GoBack]Të shpallet konkurs publik për njëzet e shtatë (27) pozita të lira për gjyqtarë në Gjykatat Themelore të Republikës së Kosovës.

II. Obligohet Sekretariati që ta publikoj konkursin  në ueb faqen e KGJK-së.

III. Vendim hyn në fuqi me datë 30 nëntor 2018.


                    Nehat IDRIZI, 


Kryesues i Këshillit Gjyqësor të Kosovës


Kopje e vendimit i dërgohet:
1. Departamentit i Administratës së Përgjithshme ne S KGJK
1. Arkivit
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